
 

 

SMLOUVA o DÍLO

 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále také jen jako „občanský zákoník“)

Zimní údržba - lávka pro pěší Černošice

Smluvní strany

Objednatel: Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

lČO: 00064581

DIČ: CZ00064581

Zastoupený: LIGA-servis s.r.o.

Jungmannova 23/11, 110 00 Praha 1

na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)

a

Zhotovitel: Městská část Praha-Lipence

se sídlem: K Obci 47, 155 31 Praha 5 - Lipence

IČO: 00241431

DIČ: c200241431

Zastoupeny: Ivanou Žákovou — místostarostkou MČ

tel./fax: 257 921 167

bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5.

číslo účtu: 2000693379/0800

na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

Článek I

Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele vobdobí od 25.1.2021 do

15.3.2021 bez výzvy zimní údržbu spočívající v prohrnutí a případně ruční odházení a likvidaci sněhu a pokud

to budou povětrnostní podmínky vyžadovat, provedení posypu Černošickě lávky. Posyp bude prováděn

inertním materiálem: kamínek „FRAKCE 2/5", č. výrobku 416, dodavatel Kámen Zbraslav spol. s r.o.

2) Časový limit pro provedení prací je do 4 hodin od vyslání pracovníků údržby k ošetření komunikací

3) Zhotovitel provede dílo svým jménem. Provedení díla může pověřit i třetí osobu. Za výsledek této činnosti

odpovídá stejně jako by je provedl sám.

4) Pojištění odpovědnosti je kryto pojistnou smlouvou č. 2083541036 ze dne 14.1.2021 uzavřenou mezi

společností LIGA-servis sro. a Generali Česká pojišťovna a. s.

Článek ll.

Termíny plnění díla

1) Práce budou prováděny v období od 25.1.2021 do 15.3.2021.

Článek lll

Cena díla a platební podmínky

1) Celková cena je stanovena dohodou v částce 3750- Kč / měsíc. Zhotovitel není plátcem daně z přidané

hodnoty.

 



2) Objednatel se zavazuje provádět úhradu ceny za provedené dílo 1x měsíčně za práce odvedené v příslušném

kalendářním měsíci. Platby budou prováděny na základě daňového dokladu — faktury vystavené Zhotovitelem

nejdříve první den měsíce následujícího po měsíci, kdy bylo dílo prováděno a plsemně doručené Objednateli

se splatností 14 dnů na číslo účtu 2000693379/0800, pod variabilním symbolem číslo vystavené faktury.

Doručovací adresa je LIGA-servis s.r.o., Jungmannova 23/11, 110 00 Praha 1.

3) V případě že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě

splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná

běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů

4) Za provedeni díla, včetně všech činností souvisejících, nemá Zhotovitel vůči objednateli nárok na jakékoliv

další platby (odměnu či náhradu vynaložených nákladů).

Článek IV.

Sankce

1) Vpřípadě prodlení Objednatele s úhradou faktur — daňových dokladů Zhotoviteli, je Zhotovitel oprávněn

požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Článek V.

Odstoupení od smlouvy

1) Vpřípadě opakovaného nesplnění povinností Zhotovitele dle této smlouvy může Objednatel od smlouvy

písemně odstoupit. Tato smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno Zhotoviteli.

2) Zhotovitel může písemně odstoupit od smlouvy v případě, že bude Objednatel v prodlení s úhradou platby za

provedené práce delším než 30 dní po splatnosti uvedené v daňovém dokladu.

3) Písemnou dohodou obou smluvních stran.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1) Veškeré změny této smlouvy musí být provedeny písemně, a to formou číslovaných dodatků, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, nevyplývá-li ze smlouvy něco jiného.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží Objednatel a dva

Zhotovitel

3) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejich příloh řádně seznámily, s jejím

obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz

připojují své podpisy.

V Praze dne 25- Ul. 7-321 V Praze dne 25. 01, 2021

Za objednatele Za zhotovitele  

   ,1 ' - ‘
sets

unamannmzam “';—40619594
HODOPrnhal bic CZ49619IM


